

**JBT Silkeborgvej ApS**  
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 70 40 21**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

Jesper Bo Tranberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JBT Silkeborgvej ApS  
Silkeborgvej 40  
7400 Herning

CVR-nr.: 39 70 40 21  
Stiftet: 1. juni 2018  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Bo Tranberg, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hjejlevej 16  
6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167.352 kr. mod -98.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.602.214 kr. mod -10.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.352</b>	<b>-98.549</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.335.038	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.502.390</b>	<b>-98.549</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-352.159	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.150.231</b>	<b>-98.549</b>
Skat af årets resultat	-548.017	88.198
<b>Årets resultat</b>	<b>1.602.214</b>	<b>-10.351</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.602.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.602.214</b>	<b>-10.351</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>24.000.000</u>	<u>3.611.274</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>3.611.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000.000</u></b>	<b><u>3.611.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	91.865
Andre tilgodehavender	72.495	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.159</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.495</u>	<u>103.024</u>
Likvide beholdninger	<u>111.683</u>	<u>4.196.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.178</u></b>	<b><u>4.299.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.184.178</u></b>	<b><u>7.911.048</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.807.405	1.205.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.857.405</b>	<b>1.255.191</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	544.366	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>544.366</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	317.850	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.688.295	4.647.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.006.145	4.647.110
Gæld til pengeinstitutter	13.554.556	247
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.188	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.433	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.018.485	1.998.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.776.262	2.008.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.782.407</b>	<b>6.655.857</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.184.178</b>	<b>7.911.048</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	2.335.038	0
	<b>2.335.038</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.619	56.110
Andre finansielle omkostninger	245.540	-56.110
	<b>352.159</b>	<b>0</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.611.274	0
Tilgang i årets løb	18.053.688	3.611.274
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>21.664.962</b>	<b>3.611.274</b>
Årets regulering til dagsværdi	2.335.038	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>2.335.038</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>24.000.000</b>	<b>3.611.274</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.205.191	1.215.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.602.214</u>	<u>-10.351</u>
	<u><b>2.807.405</b></u>	<u><b>1.205.191</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der afgivet ejerpantebrev på t.kr. 15.000 i grunde og bygninger med bogførtværdi pr. 31/12 2019 på 24.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding, Lind ApS, CVR-nr. 41003138 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.